
UCHWAŁA NR XXVII/626/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie ustalenia treści zmian w statucie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa,
w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 9 i art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) w związku z art. 4, art. 5 ust. 1 
i art. 6 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 917 i poz. 1726) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść zmian w statucie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr CXV/3055/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. sprawie 
nadania statutu Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7771): 
1) w § 7 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Oddział „Muzeum Nowej Huty”, z Filią „Podziemna Nowa Huta”;”;

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) Oddział „Muzeum Ruchu Harcerskiego”.”.

§ 2. Treść zmian w statucie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, w brzmieniu ustalonym 
w § 1, podlega przekazaniu do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4E2F17BD-63E0-43FE-BF05-FFB1B119A538. Podpisany Strona 1




